

FECHA	FACTURA
20 de Mayo del 2024 07:29:56	IWAJV573026
FOLIO FISCAL	
2EF1C189-4BB9-4F0A-916B-1C70FB7605C9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103130 617	50202306- Refrescos	1	PEPSI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28	
Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.72									
000750101903 013	53131615- Productos para la higiene femenina	1	SABA CONFORT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19	
Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.31									
000750047803 637	50192100- Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000071470691 060	51161800- Productos para tos, resfriados y antialérgicos	1	BRO JB VR 14	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750630621 392	53131606- Desodorantes	1	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$61.21	
Base: 61.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.79									
000065024003 618	51171700- Antidiarréicos	1	KAOPECTATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00	
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 087	50406500- Tomates	0.41	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.90	\$20.05	
Base: 20.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000003 225	50405634- Pimentón serrano	1	IMPER SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000065024001 567	53131600- Baño y cuerpo	2	TIO NACHO SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	\$41.38
Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69									
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.735	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$55.01	\$40.43	
Base: 40.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 477767089901561317785 TR No: 7172
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 88/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$545.74
DESCUENTO	(\$41.38)
002-IVA 16.000000%	\$39.52
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$543.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|2EF1C189-4BB9-4F0A-916B-1C70FB7605C9|2024-05-20T08:30:56|SST060807KU0|BhvUMo5KABtDDzC9itRPkbV86+Dsm20wNtJxaD+RGM8mDE63AP8kKint203aeCIHKL81p5mq8NuxQ53JLNV/o/HUEM9L+igNxe1S8a9brM4YD/u2XuyLNR2nsv6dYzf291YuWqswFZOwFvftgWxGKfmUHq350+F5Jh1K3jpebw2E3DI62YYcocMPfEEuimImSq3VTP4OhuAvPKVQfnnUwTdiBjrNK5EUunIEKBvWlp1gJDadXUbKYeAu2wCmyEFG2tm1tbvtbGt2bSq2TwqRmzMkL1k4+pN5W6HNJINXO7EgRy0sOnqZ6LdFx1Kjb66ri5bkg87R2QG9Cjck8Xog==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BhvUMo5KABtDDzC9itRPkbV86+Dsm20wNtJxaD+RGM8mDE63AP8kKint203aeCIHKL81p5mq8NuxQ53JLNV/o/HUEM9L+igNxe1S8a9brM4YD/u2XuyLNR2nsv6dYzf291YuWqswFZOwFvftgWxGKfmUHq350+F5Jh1K3jpebw2E3DI62YYcocMPfEEuimImSq3VTP4OhuAvPKVQfnnUwTdiBjrNK5EUunIEKBvWlp1gJDadXUbKYeAu2wCmyEFG2tm1tbvtbGt2bSq2TwqRmzMkL1k4+pN5W6HNJINXO7EgRy

SELLO DIGITAL DEL SAT

p71ZQMjKU/p5B3Ds1qczxajU2zenrqvVoFoh+4AVxlvNr1bEQk+n6GYZvJXrBrv+8ETxyLAhuB5IN07AtSXorZV+YrSe5+gG/qkLR7s7Na5cB53h+q+itHBzhZM6nWXXektvHTckuA6Ek7YRvS2XLAmxkjsomLg5OBcF4TiGircGjtl4aqTyM1j6XjwZVi/lujzOyWd2UXIvPFb/ITJ01ENxGLyNOeCwr0E2tUmKEfIDC5f16IuKD8IUykvphGget4XXfY8fQGqrkRRjg+Jty5lBprq3fZn63bEWB74HecVSQ9BbKssCtGdtTnoqD1T2Mp5CaXAzK15LccRN3Ijg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	72197 a 20 de Mayo del 2024 07:29:56	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Mayo del 2024 08:30:56	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		